*

KT. TRƯỞNG PHÒNG KHĐTKT
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO - KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 92/ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 04 năm 2022

LỊCH THI HỌC KỲ ĐẦU NĂM 2022
KHÓA 22.2 - VĂN BẰNG 2 CHÍNH QUY (ĐỢT 2)

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm lịch
thi kết thúc học phần học kỳ đầu năm 2022 của sinh viên Khóa 22.2 - VB2CQ (Đợt 2). Đề nghị
các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực
hiện.
   - Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến Trường tổ chức thi. Riêng Sinh viên sẽ
THI ONLINE và chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra theo quy
chế.
   - Sinh viên xem lịch thi trên trang thông tin cá nhân http://student.ueh.edu.vn/

- Như trên;
- P.CSVC + P.TTPC;
- P.ĐT;
- Website P.KHĐTKT;
- Lưu: VT, KHĐTKT.

Nơi nhận:

ThS. Võ Thị Tâm

(Đã ký)

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

- Các giảng đường  O...   thi tại cơ sở O - Cơ sở ảo sử dụng cho các hình thức thi trực tuyến
Địa điểm thi:

Trang  1 / 2Lịch thi học kỳ đầu năm 2022 - Khóa 22.2 - VB2CQ (Đợt 2)

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH KẾ TOÁN DOANH NGHIỆP - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN KHÔNG THUYẾT TRÌNH TRỰC
TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦN THISTT

1 Luật doanh nghiệp

 (Dương Mỹ An)

22D2LAW51103701 18/05/2022 34

NGÀNH KẾ TOÁN DOANH NGHIỆP - HỌC PHẦN TRẮC NGHIỆM TRỰC TUYẾN TRÊN PHẦN
MỀM UEH

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦN THISTT

1 Kế toán tài chính 4A

 (Hà Xuân Thạch)

22D2ACC50707401 08/05/2022 - 17g30 BOX-06 (001 - 028) 28

BOX-07 (029 - 056) 28

2 Kế toán quốc tế 2

 (Phạm Quang Huy)

22D2ACC50703101 22/05/2022 - 17g30 BOX-09 (001 - 025) 25

BOX-10 (026 - 050) 25

NGÀNH LUẬT KINH DOANH - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN KHÔNG THUYẾT TRÌNH TRỰC TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦN THISTT

1 Luật thương mại quốc tế 1

 (Lê Thị Ánh Nguyệt)

22D2LAW51101101 09/05/2022 38

NGÀNH TIẾNG ANH THƯƠNG MẠI - HỌC PHẦN TRẮC NGHIỆM VÀ TỰ LUẬN TRỰC TUYẾN
TRÊN LMS

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦN THISTT

1 Biên dịch thương mại

 (Đào Hoàng Trung)

22D2ENG51305001 22/05/2022 - 17g30 BOX-04 28

2 Giao tiếp kinh doanh liên văn hóa

 (Trần Quang Minh)

22D2ENG51306901 29/05/2022 - 17g30 BOX-04 24

Trang  2 / 2Lịch thi học kỳ đầu năm 2022 - Khóa 22.2 - VB2CQ (Đợt 2)

KHĐTKT.QT.12.03